

Produse de curatenie

I.D.: 100289177

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 508,41 RON - 508,41 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 ASEVI SOL PARDOSELI 1L BUC 6.000 8.8233 52.94 10.06 2 PRONTO SPRAY 400ML BUC 6.000 12.6050 75.63 14.37 3 PRONTO PARCHET 1L BUC 4.000 12.8575 51.43 9.77 4 DETARTRANT NUFAR 1L BUC 8.000 8.8238 70.59 13.41 5 MANUSI NITRILEX L 50 PER CUTII 1.000 14.2900 14.29 2.71 6 DOMESTOS 750ML BUC 8.000 9.8325 78.66 14.94 7 DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML PISTOL BUC 10.000 11.1760 111.76 21.24 8 CLIN GEAM 500ML BUC 2.000 8.4050 16.81 3.19 9 LAVETE ACORD BUC 4.000 2.3525 9.41 1.79 10 CLOR PET 1L BUC 10.000 1.9330 19.33 3.67 11 MANUSI LUCRU NR 10 PER 5.000 1.5120 7.56 1.44
